РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ РЫБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.10.2018                                      с. Бородино                                      № 32-п
О  назначении публичных слушаний  по внесению изменений в Правила землепользования и застройки Бородинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края  применительно к территории  населенного пункта д. Тульское

	Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 34, 52 Правил землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения Бородинского сельсовета утвержденными Решением Рыбинского районного Совета депутатов от 02.10.2013 № 41-261р, Решением комиссии по правилам землепользования и застройки территории Бородинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края, Решением Бородинского сельского Совета депутатов  от 10.04.2018 № 27-115Р  «Об утверждении Положения об организации и     проведении   публичных    слушаний     в  Бородинском сельсовете  Рыбинского района  Красноярского края»,  Решением Бородинского сельского Совета депутатов  от 10.04.2018 № 27-116Р  «Об утверждении положения об  организации и     проведении   публичных    слушаний   по вопросам   градостроительной   деятельности в Бородинском сельсовете  Рыбинского района Красноярского края», статьями 7, 17 Устава Бородинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по внесению изменений в  Правила землепользования и застройки Бородинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края  применительно к территории  населенного пункта д. Тульское.
2.    Публичные слушания назначить на 24 декабря 2018 года.
3.    Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4.    Постановление вступает  в силу после подписания.
5. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Бородинский сельский вестник» и на официальном сайте администрации Бородинского сельсовета в сети «Интернет».

Глава сельсовета                                                                     Грушкин В.А.